Об изменении приказа №594 от 09.10.2015

«О проведении регулярных очных консультаций

по противодействию коррупции в ФГБОУ ВПО

«Брянский государственный технический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Проводить регулярные очные консультации по противодей-

ствию коррупции в ФГБОУ ВО «Брянский государственный технический

университет» по пятницам с 15.00 до 17.00 час.

2.  Назначить ответственным за проведение очных консультаций

начальника УОТиКБ Кокадеева Ю.А.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин

Проект подготовил

Начальник УОТиКБ   ________________ Ю.А. Кокадеев

Верно:

__06.02.2018__ г. Брянск № _108_

КОПИЯ ПРИКАЗА